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-wszyscy Wykonawcy- 

-strona prowadzonego postępowania- 

 

 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2 

pn.: „ Dostawa sprzętu oraz oprogramowania  w ramach realizacji projektu: 

„Cyfrowa Gmina” 

 

 

1. Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – Zamawiający – Gmina Rajgród, 

 ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji 

Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytania z dnia 26.05.2023 r. 

 

Pytanie 1 dotyczy: skaner A4 v2 - 2 sztuki U rządzenie spełniające wszystkie wymagania 

Zamawiającego ma status End of Life (EOL) i Producent zaprzestał jego produkcji. Czy 

Zamawiający dopuści urządzenie o poborze mocy w trybie gotowości 6W, głośności w czasie 

pracy do 59dB oraz gramaturze nośników 50 - 200 gm2? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie charakteryzujące się parametrami wymienionymi w 

pytaniu. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 8 do SWZ – 

OPZ i zamieszcza go na stronie prowadzonego postępowania. 

  

Pytanie 2 dotyczy: urządzenie wielofunkcyjne v1 - 1 sztuka Czy Zamawiający wymaga kpl. 

tonerów do urządzenia, oraz czy należy zaoferować podstawę do maszyny ze względu na jej 

wielkość?" 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia wraz z dedykowaną podstawą oraz 

kompletem tonerów niezbędnych do jego pracy. W związku z powyższym Zamawiający 

uszczegóławia odpowiednie zapisy w treści Załącznika nr 8 do SWZ – OPZ i zamieszcza go 

na stronie prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 



2. Zamawiający zmienia treść SWZ: 

w Rozdziale 11 w pkt 1 i pkt 2 SWZ przed zmianą jest: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 

29.05.2023 r., do godz. 12:00., za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na 

platformie E-Zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl  

Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, dostępnej na 

stronie: https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf.  

2. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu  

29.05.2023 r., o godz. 12:10. 

w Rozdziale 11 w pkt 1 i pkt 2 SWZ po zmianie jest: 

3. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 

30.05.2023 r., do godz. 12:00., za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na 

platformie E-Zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl  

Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, dostępnej na 

stronie: https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf.  

4. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu  

30.05.2023 r., o godz. 12:10. 

w Rozdziale 8 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 27.06.2023 r. 

 

w Rozdziale 8 w pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 28.06.2023 r.  

 

3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

4. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Liszewska 
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